
Đvt: đồng

Ngày Thu Chi Tồn

3,434,194,121

01/11/18 Chi phí ngày 01/11/2018 2,200 3,434,191,921

03/11/18 Chị Nguyen Thi Thuy Linh CMTX T11 200,000 3,434,391,921

Chi phí ngày 03/11/2018 120,000 3,434,271,921

06-11-18 Chi phí ngày 06/11/2018 320,000 3,433,951,921

07-11-18 Anh Cổ Minh Khang (Q6) ủng hộ KTX 500,000 3,434,451,921

Chị Lê Thị Thu Nga (Q1) ủng hộ KTX 600,000 3,435,051,921

Chị Đoàn Thị Minh Hằng CMTX T11 300,000 3,435,351,921

Chị Kimnhut CMTX T11 200,000 3,435,551,921

08-11-18 Chị Au Duong Tu Boi CMTX T11,12/2018 500,000 3,436,051,921

09-11-18  Anh Phan Vi Dan ủng hộ KTX 1,000,000 3,437,051,921

 Chị Michele_du và Gia đình( ủng hộ thang máy nâng hàng và người 

khuyết tât ở qcom SG) 10,000,000 3,447,051,921

Chi phí ngày 09/11/2018 11,451,000 3,435,600,921

10-11-18 Anh Lâm Chí Cường (P7- Q11) ủng hộ KTX 1,000,000 3,436,600,921

Chị Phạm Thị Thùy Trinh ( BÌnh Thạnh) ủng hộ KTX 1,000,000 3,437,600,921

Tiền bán phiếu cơm ngày 10/11/18 (210 phần) 420,000 3,438,020,921

Chi phí ngày 10/11/2018 1,304,000 3,436,716,921

11-11-18 Anh Do Huu Minh CMTX T11 500,000 3,437,216,921

Chi phí ngày 11/11/2018 11,000 3,437,205,921

12-11-18 Anh Nguyễn Cơ (Q10) ủng hộ KTX 1,000,000 3,438,205,921

Chi phí ngày 12/11/2018 721,000 3,437,484,921
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13-11-18 Bạn Trung (SVBK) ủng hộ KTX 100,000 3,437,584,921

Tiền bán phiếu cơm ngày 13/11/18 (247 phần) 494,000 3,438,078,921

Chi phí ngày 13/11/2018 855,000 3,437,223,921

14-11-18 Anh Tăng Quân Nam CMTX T11 2,000,000 3,439,223,921

Anh Nhannguyenak CMTX T10,11 2,000,000 3,441,223,921

15-11-18 Chị Trúc Linh (Q10) ủng hộ KTX 1,000,000 3,442,223,921

Tiền bán phiếu cơm ngày 15/11/18 (248 phần) 496,000 3,442,719,921

Chi phí ngày 15/11/2018 850,000 3,441,869,921

Lương  Kỳ 1 T11 C Nga 1,000,000 3,440,869,921

Lương  Kỳ 1 T11 C Nghĩa 500,000 3,440,369,921

Lương  Kỳ 1 T11 Tuấn Tú 2,000,000 3,438,369,921

17-11-18 Tiền bán phiếu cơm ngày 17/11/18 (249 phần) 498,000 3,438,867,921

Chi phí ngày 17/11/2018 1,841,000 3,437,026,921

19-11-18 Chị Khuulanhuong CMTX T11 200,000 3,437,226,921

20-11-18 Cty TNHHTM Nghệ Thuật Việt (Q10) ủng hộ KTX 600,000 3,437,826,921

Tiền bán phiếu cơm ngày 20/11/18 (223 phần) 446,000 3,438,272,921

Chi phí ngày 20/11/2018 945,000 3,437,327,921

21-11-18 Chi phí ngày 21/11/2018 625,000 3,436,702,921

22-11-18 Tiền bán phiếu cơm ngày 22/11/18 (225 phần) 450,000 3,437,152,921

Chi phí ngày 22/11/2018 540,000 3,436,612,921

24-11-18 Chị La Thi Nhung CMTX T11 500,000 3,437,112,921

Em Nguyễn Hà Huy (Trường Ng Văn Tố) ủng hộ KTX 500,000 3,437,612,921

Ngân hàng Shinhan SFG 5 ủng hộ KTX 3,000,000 3,440,612,921

Tiền bán phiếu cơm ngày 24/11/18 (200 phần) 400,000 3,441,012,921

Chi phí ngày 24/11/2018 3,015,000 3,437,997,921

25-11-18 Lãi T11 ATM 11,264 3,438,009,185



26-11-18 MTQ ẩn danh ủng hộ KTX 500,000 3,438,509,185

Chị Le Thi Thu Nga ủng hộ KTX 400,000 3,438,909,185

Chi phí ngày 26/11/2018 365,000 3,438,544,185

27-11-18 Anh Thiện Chí (Tân Kỳ- Tân Quý) ủng hộ KTX 300,000 3,438,844,185

Chị Diệu Âm Khanh ủng hộ KTX 50,000 3,438,894,185

Chị Hiền Ngọc ủng hộ KTX 650,000 3,439,544,185

Chị Doit CMTX T12 1,000,000 3,440,544,185

Tiền bán phiếu cơm ngày 27/11/18 (255 phần) 510,000 3,441,054,185

Chi phí ngày 27/11/2018 1,875,000 3,439,179,185

28-11-18  Lãi STK 1T 1,123,457 3,440,302,642

Chi phí ngày 28/11/2018 625,000 3,439,677,642

29-11-18 Chị Huỳnh Yến Xuân ủng hộ KTX 1,000,000 3,440,677,642

Anh(chị) Khải Nguyên - Quan Bội Quân ủng hộ KTX 1,000,000 3,441,677,642

Tiền bán phiếu cơm ngày 29/11/18 (250 phần) 500,000 3,442,177,642

Chi phí ngày 29/11/2018 402,000 3,441,775,642

30-11-18 Chị Trúc Linh ủng hộ KTX 1,000,000 3,442,775,642

Chi phí ngày 30/11/2018 497,100 3,442,278,542

Lương  Kỳ 2 T11 C Nga 500,000 3,441,778,542

Lương  Kỳ 2 T11 C Nghĩa 500,000 3,441,278,542

Lương  Kỳ 2 T11 Tuấn Tú 2,000,000 3,439,278,542

37,948,721 32,864,300 3,439,278,542

Thu Chi Tồn

3,434,194,121

1,134,721 3,435,328,842

Tồn quỹ cuối tháng 11/2018

Chi tiết

Tồn tháng 10/2018

Tiền lãi



7,400,000 3,442,728,842

25,200,000 3,467,928,842

4,214,000 3,472,142,842

32,864,300 3,439,278,542

37,948,721 32,864,300 3,439,278,542

Ngày Diễn giải Khối lượng Đơn giá Thành tiền

01/11/18 Phí quản lý TK VCB 1 2,200 2,200

2,200

03/11/18 Chả cá basa hấp 5 24,000 120,000

120,000

06/11/18 Phí vc hàng Saigon ---> Hà Tĩnh 1 320,000 320,000

320,000

09/11/18 Phí làm thang máy, sửa chữa quán cơm 1 11,451,000 11,451,000

11,451,000

10/11/18 Bầu 20 3,000 60,000

Bí đỏ 20 6,000 120,000

Ớt 1 38,000 38,000

Khăn giấy 1 78,000 78,000

Bao tay xốp 1 48,000 48,000

Chuối 30 7,000 210,000

Thịt đùi 15 50,000 750,000

1,304,000

11/11/18 Phí DV Internet T10 1 11,000 11,000

11,000

Tồn quỹ cuối tháng 11/2018

CHI TIẾT CHI CHÍ

Tổng

CMTX

CMKTX

Tiền bán cơm ( 2107 phần)

Tổng chi phí trong tháng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng



12/11/18 Phí DV SMS T10 1 11,000 11,000

Chả cá basa hấp 20 24,000 480,000

Chả cá basa tươi 10 23,000 230,000

721,000

13/11/18 Chuối 25 7,000 175,000

Hành lá 1 30,000 30,000

Nấm mèo 1 150,000 150,000

Thịt xay 10 50,000 500,000

855,000

15/11/18 Chả cá basa hấp 10 24,000 240,000

Chuối 26 7,000 182,000

Gia vị bò kho 10 5,000 50,000

Dừa tươi 10 10,000 100,000

Sả cây 2 10,000 20,000

Cà rốt 10 18,000 180,000

Khăn giấy 1 78,000 78,000

Lương  Kỳ 1 T11 C Nga 1,000,000

Lương  Kỳ 1 T11 C Nghĩa 500,000

Lương  Kỳ 1 T11 Tuấn Tú 2,000,000

4,350,000

17/11/18 Khởi động từ 2 100,000 200,000

Công tắc hành trình 2 120,000 240,000

Công tắc 3 cực 1 40,000 40,000

Công tắc 3 đơn 1 50,000 50,000

Dây điện 169,000

Tủ điện 1 60,000 60,000

Hộp công tắc 1 34,000 34,000

Tổng

Tổng

Tổng



Phí Internet T10 1 350,000 350,000

Phí ĐT bàn  T10 1 37,000 37,000

Chuối 25 7,000 175,000

Tiền điện T11 1 486,000 486,000

1,841,000

20/11/18 Phí VS T10 1 200,000 200,000

Chuối 25 7,000 175,000

Ớt 1 40,000 40,000

Hành lá 1 30,000 30,000

Thịt đùi 10 50,000 500,000

945,000

21/11/18 Cá viên basa hấp 25 25,000 625,000

625,000

22/11/18 Cá viên basa hấp 10 25,000 250,000

Chả cá basa tươi 5 23,000 115,000

Chuối 25 7,000 175,000

540,000

24/11/18 Đùi gà tỏi 75 34,000 2,550,000

Dừa xiêm 10 8,000 80,000

Chuối 25 7,000 175,000

Bí đỏ 30 7,000 210,000

3,015,000

26/11/18 Tiền nước T11 1 365,000 365,000

365,000

27/11/18 Thịt đùi 25 50,000 1,250,000

Chuối 25 7,000 175,000

Đậu hủ 375 1,200 450,000

1,875,000

28/11/18 Cá viên basa hấp 25 25,000 625,000

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng



625,000

29/11/18 Chuối 25 7,000 175,000

Hành lá 1 35,000 35,000

Ớt 1 35,000 35,000

Bắp cải 10.5 157,000

402,000

30/11/18 Chả cá basa hấp 5 24,000 120,000

Chả cá basa tươi 10 23,000 230,000

Công tắc 3 60,000

Ốc vít 42,000

Lương  Kỳ 2 T11 C Nga 500,000

Lương  Kỳ 2 T11 C Nghĩa 500,000

Lương  Kỳ 2 T11 Tuấn Tú 2,000,000

Phí chuyển tiền T11 (cùng hệ thống) 10 2,200 22,000

Phí chuyển tiền T11  (khác hệ thống) 3 7,700 23,100

3,497,100

32,864,300

Tổng

TỔNG CỘNG

Tổng

Tổng


